Pada tanggal 11 Dzulhijjah 1399 H (3 November

1979 M), ia wafat di Way Lunik, Lampung.

Perjuangannya diteruskan oleh K.H.Jamaludin putra

ke sepuluhnya dan dibantu adik-adiknya.

102

BAB V

PENUTUP

A. Kesimpulan

Berdasarkan hasil penilitian yang dilakukan

penulis menyimpulkan bahwa, Pertama, latar

belakang masuknya Tarekat Qadiriyah wa